РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

О  результатах  аукциона

г. Киржач                                                                                   «12»  марта  2018 г.

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Срок и место проведения аукциона:  12.03.2018 года, 10 час.00 мин

Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 46

Комиссией в составе:

Председатель комиссии:

Апанасюк В.С.- заведующий юридическим отделом администрации Киржачского района;

Секретарь комиссии:

Мокеева А.Н.- консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Члены комиссии:

Феногенова О.В.- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Карминова Т.В. - бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;

Рубцова И.В. – консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
ЛОТ
Аукцион на право заключения договора аренды здания склада общей площадью 62,1 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 8б.
Начальная цена лота –65000рублей без учета НДС- годовая арендная плата.
 Задаток -  13000 рублей.
Шаг аукциона- 3250 рублей.
СВЕДЕНИЯ О ПРЕТЕНДЕНТАХ, ПРИЗНАННЫХ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА
( на основании протокола от 07.03.2018 о признании претендентов участниками аукциона)
	№, п/п
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица) претендента
	Место нахождения(для юр.лица), место жительства(для физ. лица)
	Реквизиты (для юр.лица)
	Номер, дата и время поступления заявки

	1
	Панин Владимир Николаевич
	Владимирская область, Киржачский район, п. Горка, ул. Больничная, д. 20 кв. 1
	-
	№ 111

Комиссия решила: В связи с подачей единственной заявки  признать аукцион несостоявшимся.

В соответствии с пунктом 6.5 аукционной документации в случае, если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе либо признания участником аукциона только одного заявителя, с лицом, подавшим единственную заявку на участие в аукционе, в случае, если указанная заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе, а также с лицом, признанным единственным участником аукциона, заключить с Паниным Владимиром Николаевичем договор на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе, но по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона.
Победитель аукциона должен подписать договор аренды в течение двадцати дней с даты подведения итогов аукциона.

При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора аренды имущества он утрачивает право на заключение указанного договора и задаток ему не возвращается. Результаты аукциона аннулируются продавцом.

Задаток победителя аукциона подлежит перечислению в установленном порядке в муниципальный бюджет в течение 5 календарных дней со дня, установленного для заключения договора аренды имущества.

Настоящий протокол об итогах аукциона составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один - Организатору аукциона, второй - Победителю.
Подписи членов комиссии:

Апанасюк В.С. ____________________

Феногенова О.В.    ___________________

Карминова Т.В.   ___________________

Рубцова И.В.____________________

Мокеева А.Н.____________________